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IooAoyiopog (B.1.1)

EvepynTikO Nadnmiké
2023 2022
Agja Kthong AnooBEoeig AvanooBeoTn Agja A&ja Kriong AnooBéoeig AvanoopeoTn Agia
KaBaprj O¢on
Karoe| £V KEQOAQILO
Kegpdhaio
365.239,39 365.239,39 Yriép to dptio
265.729,70 265.729,70 4.119,47 4.119,47 KotaBgaeig Sloktn v
‘810t Tithot

KaTaBeBAnpéva kepahaia
Awxpopéc ebdoyng afiag
630.969,09 0,00 630.969,09 4.119,47 0,00 4.119,47 Awapopéc ofiag EVaWOTWY Tayiwy
Apopéc ofiag SlaBéotpwy Y TwAnon
Alopopéc o€iag TTOIXEIWY AVTIOTABUONG TAPEIKWY POV
Alapopég lAoyng agiag
939.286,60 939.286,60 AnoBspomikd kot omoTteMéopoTal £1C véo
939.286,60 0,00 939.286,60 0,00 0,00 0,00 ATIOBELOTIKG VAWV | KOTAGTATIKOD
952.013,36 AgpopoAdynta amoBspatiké
AmoTeMoporta eig véo
AnoBepaTikG Kal anoTeAéoHATa €ig véo
TUVOAAXYHOTIKEG SIPOpEG
Ka6apn 6¢on
MpoBAéyerg
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :::z;t:x:;ﬁpox&c ox epyalopévoug

MpoBAéweig
1.570.255,69 0,00 2.522.269,05 4.119,47 0,00 4,119,47 .
YToXpeWaoELg
MokpomnpdBeopec untoxpewaglg
Advea
NOITTEG HOKPOTIPOBETHEG UTIOXPEWTELG
13.945,00 Kpartikég emxopnynoelg
AvaBoiiopevol podpot
MakponpOBETHEG UNOXPEWTEIG
BpoxumpoBEoUEC UTTOXPEWTELG
Tpomelika Sdveio

0,00 0,00 13.945,00 0,00 0,00 0,00 X ) X )
Bpauttp6Oeoo péPog POKPOTIPOBECHWY Saveiwy
ELTIOPIKEC UTIOXPEWOELG
®dpog el0odnHpaTOg
Aowmoi popot kat AN
200000 OpyavIopoi KOWWVIKNAG ao@AaAaNng
\OUTEC UTIOXPEWTELG
‘EE08at xpriocwv SovAcupéva
27.924,78 882.029,53

0,00 0,00 27.924,78 0,00 0,00 884.029,53

‘EoOSa EMOMEVWY XPHOEWV
BpayunpoBeCHES UNOXPEWTEIG

0,00 0,00 41.869,78 0,00 0,00 884.029,53 Yrioxpe@oeig

1.570.255,69 0,00 2.564.138,83 4.119,47 0,00 888.149,00 5000

2023

900.000,00

140.000,00

1.040.000,00

-100.112,31
-100.112,31

939.887,69

1.179.549,72

-69.041,13
2.708,14
511.000,00
3441

1.624.251,14
1.624.251,14

2.564.138,83

2022

900.000,00

900.000,00

0,00

-14.779,00
-14.779,00

885.221,00

0,00

0,00

3.536,00

-608,00

2.928,00
2.928,00

888.149,00
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AINAOZ 0 - 85107 - AINAOZ
A®M 801962692 - AOY POAOY
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KaraoTaon AnoteAeocpdaTwv kara Asitoupyia (B.2.1)
2023

AmtotéAeopa tEPLOSOL PHETA aTtd (POpOoUg
AToTéAE0pA TTIPO POPWV
ATIOTEA£OUATA TTPO TOKWY KAl POPWY

Mikt6 amotédeoua
KukAog epyactwv (kabapdc)

Kbotog mwAnoswv
MIKTO anoTéAeopa 0,00
Ao ouvnOn écoda
‘E&oba Sloiknong -83.284,13
‘E&oba 81aBsong
Nourtd €€0da ko {npieg -172,02
ATIOUELWTELG TIEPLOVCLOKWY OToLXElWV (KaBopd TTood)
Képdn & {npieg amod SLdBeon pn KUKAOPOPOVVTWY OTOLXEIWV
Képdn & {npieg amo empéTpnan atnv evAoyn a&ia
‘Ecoda GUPHETOXWV KOl ETTEVEVTEWV
Képdog amd ayopd ovtoOTNTAG 1) TUAMATOG OF TR EUKALPLOG
Nountd é008a Kl KEPSN
AnoTeAEOATA MPO TOKWV Kal POPWV -83.456,15
MiotwTtiKol TOKOL Kal ouvopn €0o0da
XpewaoTikol TOKoL kot auvapn é§oda -1.877,16
AnoTéAeOHa Npo Gopwv -85.333,31
dbpol eloodHpoTog
AnoTEAECHA NEPIODOU PETA anod PpOPouUG -85.333,31
>Uvoho -85.333,31

2022

0,00

-14.700,00

-14.700,00

-79,00
-14.779,00

-14.779,00

-14.779,00



NMPOZAPTHMA

EML TWV XPNLOTOOLKOVORLKWV KATAoTAcEWV TG ETaupeiog

"ETHOS GROUP IKE"
MNa tn xpon 01/01/2023 -31/12/2023
Bdoel Twv diatagewv Tou N. 4308/2014

Enwvupia (Map. 3(a)
apOpovu 29)

ETHOS GROUP IKE

NopLKOG TUTOG
(Nap. 3(B) apBpou 29)

[SuwTtikn KepaAalovyikn Etatpeia

Nepiodog avadopdg
(MNap. 3(y) apOpou 29)

01/01/2023-31/12/2023

AevBuvon €6pag
(MNap. 3(6) apBpou 29)

MEYKOI, 0, POAO2

Anpocio pntpwo
(Nap. 3(g) apBpou 29)

Ap. IE.MH 167132620000

Zuvex{opevn Nau
dpaoctnplotnTa

(Map. 3(ot) apBpou 29)

EkkaOadpion Oxt

(MNap. 3(7) apOpou 29)

Katnyopia ovtotntag MoAU Mikpn

(Nap. 3(n) apBpou 29)

Kataption
XPNHOTOOLKOVOULKWV
KOTOLOTACEWV

(Nap. 3(6) apBpou 29)

O1 XpNUATOOIKOVOUIKEG KATOOTACEIG €XOUV KOTAPTIOTEI O€ TTARPN
oupowvia pe Tov N. 4308/2014

Napayovteg movu B€touv oe
Kiv8UVO TNV MPOOTTLKN TNG
oVTOTNTOG WG
ouvexL{Opevn
épaotnpLotnta

(Map. 4 apBpou 29)

Agv UTTAPXOUV TTAPAYOVTEG TTOU BETOUV O€ KivOUVO TNV TTPOOTITIKN
NG oVTOTNTAG WG CUVEXICOMEVN dPACTNPIOTNTA.

Zuvontikn avadopd Twv
AOYLOTLKWV TTOALTLKWV TTOU
akoAovOEel n ovtotnta yLa

Ta evowpata TTayla oToixeia avayvwpifovral apxikd oTo KOOTOG
KTAONG KAl PETAYEVEDTEPQ ETTIUETPWVTAI OTO ATTOORECINO KOOTOG
KTHOEWG.




TOL EMLUEPOUG OTOLXELA TWV
XPNHOATOOLKOVOMULKWV TNG
KOTOLOTACEWV.

(Nap. 5 apBpou 29)

EidikoTepa, oTa TTayia TepIAaUBAvOVTal HETAEU GAAWV:
a) O1 datrdveg BeATiwong TTayiwy.

B) O1 datrdveg ETMIOKEUNG KAl oUvIAPENONG, MOVO OTAV EUTTITITOUV
OTOV OpPICPO TOU TIEPIOUCIOKOU OToIXEioOU. Z& KABe GAAN
TEPITITWAOT, Ol OXETIKEG OATTAVEG avayvwpilovial wg ££odo,
oUPewva e To dpbpo 25.

NoapekkAiloelg utoxpEwong
™¢ napaypdadou 2 tou
apBpou 16 (Map. 6 apOpou
29)

Agev €ylve MapEKKALON

ZUOXETLON TTEPLOUGLOKOU
OTOLXELOV LLE MEPLOOOTEPQ
ano éva KovéUALa tou
tooAoyiopov (Nap. 7
apOpovu 29)

Agv cuvTpEXEL TepimTWOnN

Nivakag evowpatwy Ko
AUAWV TTayilwv
TLEPLOUGLOKWV OTOLXELWV
(Nap. 8 apBpou 29)

QG CUVNUUEVOG TILVOKOG

Nepintwon empétpnong
otnv eVAoyn afia (MNap. 10
apBpou 29)

Agv cuvTpEXEL IEpiMTWON

Xp£0g TG OVTOTNTOG TTOU
KaAUTTTETOL QIO
e€aodalioeig (Map. 13
apBpou 29)

Aev uTtap)EL

Ta nood twv
UTTOXPEWOCEWV TNG
ovToTNnTOG IOV
kaOilotavtal anattntd
META and névte (5) £€tn anod
TNV NUEPOMNVIA TOU

Agv uTtapyouv




tooloyiopou. (MNap. 14
apBpou 29)

XPNHOTOOLKOVOLLLKEG Agv uTtapxouv
6eOMEVOELG-EYYUNOELG
(Nap. 16 apBpov 29)

‘Ecoda N £§0da LOLaLTEPOU | AV CUVTPEXEL TIEPLTTTWON
vYPoug N WLaitepng
ouxvotntag n
onuaciag(Map. 17 dpOpov
29)

MNooo ToKwv MePLOdoU pE Aev GUVTPEYEL epLITTWON
1o omoio av§ndnke to
KOOTOG amoKtnong ayodwv
KOl UTtNPECLWV oV wWva
HE To ApBpo 20 (Nap. 18
apBpou 29)

Méoog 0pog 1 umtadAAnAog
anaocXoAoUEVWY OTN
nepiodo. (Map. 23a
apBpou 29)

NpokataBoAég ko Agv uTtapyouv
TILOTWOELG OE MEAN A.Z.
(Nap. 25 apBpov 29)

ApBpo 30, OL LKPEG ovTOoTNTEG MaPEXOUV TIANPodopieg
napayp. 9, N. HOVO Twv napaypadwv
4308/2014 3,4,5,6,7,8,10,13,14,16,17,18,23a Ko 25 tou

&pBpou 29 tou N. 4308/2014

Ol ULKPES
OVIOTNTEC
TapPEXOUV
TmAnpodopleg
HLOVO TWV
napaypadwv
3,4,5,6,7,8,10,13,
14,16,17,18,23a
Ko 25 tou
apBpou 29 tou N.
4308/2014




O kedaAalakég elodopég atiag 900.000,00 supw avtiotolyoUv o 90.000 TALPIKA HEPLOLA, OVOUOOTIKNAG
a&lag 10,00 eupw €kaocto

P66o¢ 30 louviou 2024
H AiaxeipioTpia
NANAAHMHTPIOY BANEZZA
AAT 5392291

H Aoylotpla

2EBA NAMAKQNZTANTINOY

AP. AAEIAZ 101049 A'TAZHZ

18loxpnotponotovpeva Mayia
rneda- Kripta ko MnXavoAOyIKOG Nourog
Mood o€ Evpw OwOmeda | TEXVIKA Epya €§omALopog E€omAlopog Z0volo

Ka®apn Aoyiotikn agio tnv 01.01.2023 0,00 0,00 0,00 4.119,47 4.119,47
Aéia ktiiong tnv 01.01.2023 0,00 0,00 0,00 4.119,47 4.119,47
MNpooBnkeg xpriong 0,00 365.239,39 0,00 261.610,23 626.849,62
Aéia ktiong v 31.12.2023 0,00 365.239,39 0,00 265.729,70 630.969,09
AMOOBECELG KOUL ATIOUELWOELG THV

01.01.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AnooBEoelg xpnong 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANOOBECELG KOUL ATIOUELWOELG THV

31.12.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ka®apn Aoyiotikn agia tnv 31.12.2023 0,00 365.239,39 0,00 265.729,70 630.969,09




	ΙΣΟΛ.pdf (p.1)
	ΚΑΧ.pdf (p.2)
	ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ ΕΤΗΟΣ  2023.pdf (p.3-6)

